

RODZINNY OŚRODEK
DIAGNOSTYCZNO-KONSULTACYJNY
przy Sądzie Okręgowym w Gorzowie Wlkp.
ul. Mieszka I-go 33, 66-400 Gorzów Wlkp.
tel./fax (0-95) 7256 710

Gorzów Wlkp., 22.10.2015r.

Ilona Płochocka – Karalus
Kierownik RODK
w Gorzowie Wlkp.

Sz. Pani
Małgorzata Mądrzak
Pracownia Pomocy Psychologicznej dla Dzieci, Młodzieży i Rodzin
w Sopocie

Uprzejmie polecam zorganizowane przez Pracownię szkolenie na temat „**Zaburzenia osobowości z perspektywy różnych dysfunkcji psychopatologicznych**” przeprowadzone przez Pana dr n. med. Krzysztofa Szwajcę.

Szkolenie zostało zamówione przeze mnie w Pracowni Pomocy Psychologicznej dla Dzieci, Młodzieży i Rodzin w Sopocie i odbyło się w Gorzowie Wlkp., w RODK. W szkoleniu uczestniczyli pracownicy placówki oraz psychologowie zatrudnieni w innych placówkach, zajmujących się diagnozą i wsparciem rodzin.

We współpracy z Szanowną Panią Małgorzatą Mądrzak omówiono zakres tematyczny szkolenia z uwzględnieniem obszaru zainteresowania osób biorących w nim udział. Pracownia i prowadzący szkolenie Pan dr Szwacja wspaniale odpowiedzieli na to zapotrzebowanie. Tematyka szkolenie wypełniła w 100% nasze oczekiwania, a nadto udostępnione materiały dydaktyczne w postaci prezentacji świetnie porządkowały i uzupełniały naszą wiedzę. Na uwagę zasługuje fakt, że styl prowadzenia zajęć nie zawężał się jedynie do prezentacji, ale był ukierunkowany na szeroką dyskusję, w trakcie której teoretyczne treści były ilustrowane przykładami z praktyki zawodowej prowadzącego. Forma zajęć, treść przekazu i sposób nawiązania relacji z uczestnikami oceniam jako wysoce profesjonalne a jednocześnie zorientowane na daleko idącą dyskusję i swobodę w wyrażaniu osobistych refleksji.

Uczestnicy szkolenia wyrażali zadowolenie nie tylko z uwagi na profesjonalizm, ale i atmosferę zajęć.

Polecam innym instytucjom, które chciałyby, aby zatrudnieni w nich specjaliści pogłębiali i porządkowali wiedzę psychologiczną z tego zakresu.

Z poważaniem
w imieniu własnym i uczestników szkolenia

Ilona Płochocka – Karalus
Kierownik RODK
w Gorzowie Wlkp.

KIEROWNIK OŚRODKA

mgr Ilona Płochocka-Karalus